
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко   
 

МЕНЮ на 29.03.2021 
 

 
День 

 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 

1-й день 
(понедельник) 

 
 
 
Обед: 
Суп гороховый 
Рагу овощное 
Биточки из мяса цыплят 
Овощная нарезка 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
200 
150 
80 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
250 
180 
80 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: 



 
Директор _______ А.В.Лященко 
 

МЕНЮ на 30.03.2021 
 

 
День 

 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 
 

2-й день 
(вторник) 

 
 
 
 
Обед: 
Борщ со свежей капустой 
Сосиски отварные 
Картофельное пюре 
Овощная нарезка 
Компот из сухофруктов 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
 
200 
50 
150 
60 
200 
30 

 
 
 
 
 
250 
50 
180 
60 
200 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на МЕНЮ на 31.03.2021 
 

 
 

День 
 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 
 

3-й день 
(среда) 

 
 
 
 
Обед: 
Суп рисовый с картофелем 
Гуляш из курицы 
Макароны отварные 
Овощная нарезка 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
 
200 
80 
150 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
 
250 
80 
180 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на МЕНЮ на 01.04.2021 
 
 

 
 

День 
 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 

4-й день 
(четверг) 

 
 
 
Обед: 
Щи со свежей капустой 
Плов 
Овощная нарезка 
Компот из сухофруктов 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
200 
230 
60 
200 
30 

 
 
 
 
250 
250 
60 
200 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на МЕНЮ на 02.04.2021 
 
 

 
День 

 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 

5-й день 
(пятница) 

 

 
 
 
Обед: 
Суп картофельный с вермишелью 
Котлета из мяса цыплят 
Гречка отварная 
Овощная нарезка 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
200 
80 
150 
60 
200/10 
30 
 

 
 
 
 
250 
80 
180 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на МЕНЮ на 05.04.2021 
 

 
 

День 
 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 

6-й день 
(понедельник) 

 
 
 
Обед: 
Борщ со свежей капустой 
Сосиски отварные 
Картофельное пюре 
Овощная нарезка 
Компот из сухофруктов 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
200 
50 
150 
60 
200 
30 
 

 
 
 
 
250 
50 
180 
60 
200 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на 06.04.2021 
 

 
День 

 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 

7-й день 
(вторник) 

 
 
 
Обед: 
Суп гороховый 
Рагу овощное 
Биточки из мяса цыплят 
Овощная нарезка 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
200 
150 
80 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
250 
180 
80 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на 07.04.2021 
 

 
 

День 
 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 

8-й день 
(среда) 

 
 
 
Обед: 
Суп рисовый с картофелем 
Гуляш из курицы 
Макароны отварные 
Овощная нарезка 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
200 
80 
150 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
250 
80 
180 
60 
200/10 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на 08.04.2021 
 

 
День 

 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 
 

9-й день 
(четверг) 

 
 
 
 
Обед: 
Щи со свежей капустой 
Плов 
Овощная нарезка 
Компот из сухофруктов 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
 
200 
230 
60 
200 
30 

 
 
 
 
 
250 
250 
60 
200 
30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Согласовано: 
 
Директор _______ А.В.Лященко 
 
 

МЕНЮ на 09.04.2021 
 

 
День 

 

 
Наименование блюд 

Вес (порция) 
1-4 кл. 5-11 кл. 

 
 
 

10-й день 
(пятница) 

 
 
 
Обед: 
Суп картофельный с вермишелью 
Котлета из мяса цыплят 
Гречка отварная 
Овощная нарезка 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

 
 
 
 
200 
80 
150 
60 
200/10 
30 
 

 
 
 
 
250 
80 
180 
60 
200/10 
30 

 


